34.  
Und dñs mainung. 22. subscribitur in terminis, valde claris  
Gail: 2. obf. 36. ff. 4. Dum sic ait, sed aliter se habet consuetudo  
vbiq; et praesertim in germania recepta, nam ciues originarius  
renunciari civitati, et domiciliu alio transferens, ciue esse  
depincti, non solum quo ad iurisdictionem, verum etiam quo ad mu-  
nera: eo ipso, quod mutat domiciliu, perdit privilegia, et iura  
civitatis haec tenet, Gail. Decret. 2. par. 1. p. 1. §. 1. ubi dicitur  
sine, et plus de qd dicitur ab sordidissimam renunciationem  
videtur, Gomastru de translatione domiciliu ipso facto de  
renunciatione involuitur, und auct. du. ubi dicitur traq. test.  
Gail: 2. dicit. obf. 36. ff. 4. per text. ibid. citat. r. l. h. r.  
Anyschil. de civitat. lib. 2. cap. 29. ff. 150. 2. §. 1. fact. §.  
§. 1. ubi dicitur mainung. ubi dicitur privilegij provincialib; seu  
patria affinit. du. privilegij civitatis, quia vocabula  
civitatis et patria in hoc casu aequiparantur: ubi bene no-  
tal sebast. Noem. in §. 5. cap. De incol.

§. 1. dicitur dñs all. 22. in praese ubi casu dicitur dñs  
intra Gubobuften, vultu dñs dñs dñs dñs dñs dñs  
audet maffem in personal dñs dñs dñs dñs dñs dñs  
audem com. et dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs  
personalia dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs  
notanter dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs  
niter dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs

27.  
 roudigto, und ac. ibir graua: ii grogibus resolutione Ba.  
 Gorigt, B. d. s. b. privilegium allainig auf den alth. Baurigig  
 im Landt wofuonten, und mit andern requifitig begabten  
 Indelgruamlt, und grovidumst / iij. Dorigen d. f. r. a. und,  
 und dritte argumentatione generalitatis, et tituli onerosi  
 mit dem allainig soluitur vor dem Hofem, quod nullum  
 privilegium, quantumvis generale, reale, et veri meritis,  
 a titulo oneroso conceptum ultra personam, et locum provin-  
 cia extendi potest, ut probat. G. l. de contrib. cap. ib. sect. i.  
 ff. de leg.

Ad istum argumentum, quod poenalia non debeant extendi, nec  
 sine delicto imponi, respondetur, quod hoc restrictio privile-  
 gii non fit in poenam, sed quia lex sua natura ultra per-  
 sonam et locum non extendat, per allegat. à mox citat. G. l. de  
 et pluribus alijs.

Ad B. d. s. b. argumentum, quod hoc privilegium magis sit originis,  
 quam domicilij, s. p. s. obm. ex Nat. de afflict. und d. r. augo.  
 Cogum textibus graut wofuont, quod etiam privilegium a  
 originis personale non habeat effectum, quam diu domicilium  
 est separatum ab origine.

Ad B. d. s. b. argumentum, quod Jura originaria, per mutationem  
 domicilij non mutantur, seu tollantur, wird d. a. m. f. a. s. p. o. b. i. g. o. u.

nach seiner ritorno, od zurückkunft, als postlimini, reuersos  
 Jhrer Königin heimlich gemessen lassen wollen. Daber zu  
 gleich von den aufkauften melidung geschehen, Willen ofus Jhr  
 aufkauft: oder Verurteilung die of demay für sich selbst obtrawendet  
 massen ofus ds mit besten ofum, aus die nobilitet ofus  
 Landgüter mit sufficienti, dicolt ~~man~~ aber sagen, of bioten  
 Jhr<sup>o</sup> requisitum am<sup>o</sup> Landgüter in 60. Jahren mit.  
 iudex anno 1621. in der Erklärung aufgeworffen worden.  
 als ac. i. b. v. tempore petitionis, nos mit thüotten geworfen,  
 of tholytocijs, ds ds brüggelste wort aufkauften von  
 Jhrer Emphesi: od nachtrag geworfen, und die geringe  
 reflexion auf ds domiciliū auf Jhr Landt<sup>o</sup> gemessen  
 wren. Dman den reuersis Jhr alth von Jhrer gottliche  
 gnahtigkeit obcessan, domicili extrinseci impedimentū  
 videri konstat.

B. 12. und bester argument, ds der Titel die Nidung.  
 nicht barbsit auf den aufjustigen güttren von tempore  
 conceptionis anno 1557 fragebracht, und als Jhr reale geseht  
 fahr, id mit ofus effect. Dan wan am<sup>o</sup> roborari würde,  
 ds of demast die Jurisdiction Jure reali ex prescriptione  
 seu obseruantia von geseht sehn. Dastha of ds Jhr reale  
 von of von auf Jhr Landt<sup>o</sup> wofurba, zugeworfen, und  
 ius mit zubestehen fahr, quod Jhr personale superuenien,

H. neg. sicut non in Emphyteusis, ita nec in usufructu  
 et hereditate usufructu. Libellus, ad fructum quod  
 idem est, ac hereditate usufructu, quia est verus contractus,  
 qui per revocationem non intervertitur, atque per contractum  
 introductum alienatio, quae in seudo prohibita est. ergo.  
 Insuper hinc deo clausula, sed hereditate usufructu. Insuper  
 differentia subobstantis, de usufructu, si per se non alienatur  
 pro libitu concedentis, sed per abesse, ut videtur: in hereditate  
 usufructu, si per se non alienatur, sed per abesse, ut videtur.  
 Insuper usufructu, si per se non alienatur, sed per abesse, ut videtur.

Quod si amobber fidei manum mit dem Erbgeding, od  
 Libellus fal? N. affir. Ino vafallus nec usufructum seudo  
 sub praetextu amobber Libellus, od Erbgeding ob dominium utile  
 alienare potest: et differentia in hoc usufructu vitalitum, quia  
 usufructus personalis servitus, vitalitum vero tribuit alicui  
 dominium utile, unde pro hoc utilis reivindicatio competit. Ratio  
 2da differentia in vitalitibus usufructibus Jure soli pericuntur. In  
 usufructu vero Jure usufructus: adeo, ipse usufructus, nomine usufructus:  
 suam pericere debet.

Q. 5to an fidei vafallus seudum locare possit? N. cum diff.  
 vel locat ab anno ad annum, aut duobus ad duos, et tunc est licita  
 quia non habet speciem alienationis, si vero ad tempus longum  
 hoc voluat aliquis per triennium per citat, tunc non valet ob dominium

utile translatum, et consequenter exinde alienatio facta  
non pariter quoque nec fructus locari possunt. hoc est ad tenentem  
longum; sed wolla dan condutor, aut emptor, obstat quod  
nisi rigum nisi non capiam.

Q. 6. Dominus directus, seu superior, qui Vasallo alicui totum  
comitatus; intellige omni finibus, hinc inde, sicut, ad D.  
glia seu honorem universalis iustitiae, quae ordinari cum plena  
jurisdictione, et imperio mere conceditur, cuius in vasallo potius  
ratione dignitatis, quam honoris solum investitur. Quod tamen  
iustitiam eius dominus talis tantum universi regni, non vero rerum  
particularium dominus est. Et hinc; Ille non tantum dominium  
utile, verum etiam directum ad subvasallos, et subinfendendum  
concedit: hic vero subvasallos talia feuda alienare ob prius  
probata minime potest. et hoc in casu; nisi consuetudo aliud  
dicat, sicuti procedendum traditur. N. feudum quoque  
potest esse pertinens ad bona allodialia, et vice versa, non vero  
mutetur feudi qualitas, aut boni allodialis, sed tantum  
ratione jurisdictionis intelligendum est.

Q. 7. no. Quis iure alicuius glia seu ius iudicium in feudatione  
potest esse? N. dominus subinfendens.

Q. 8. cui in eiusmodi casu laudemini prestandum? N. investiti-  
enti, seu consentienti, aut subinfendenti.

Und aiginlich Jungfrauen. Was aber das Adels Wesen,  
Kunst, Wissenschaft und gemein güetter, mit Freilassen. Bürger,  
Edelmann in gemein haben. Desin all die Herrschaft der  
gegobene freisheit mit der Freilassen, auß der Banden Kugel, u  
wir in Kyrenen Jungfrauen, auß der Landtgelt. Desin  
allenthalben haben, ofu allen newstheil mit yaden sein,  
Zu dem andern, nach dem die von Adels, und Ritterseft, ob  
Herrn auß freistigen güetter, etwo wirt yadert, demit  
mit von wegen der Hoffmanns gelt, ofu manget zu  
sein all ein jeder yber alle sein Landtgelt, ofu ein  
manchliche güetter, ofu Ordnung mit dem Landtgelten  
Kinsten ofu, demit der selbe in 3. wirt wirt. Zu wirt, ofu  
mit seiner freilassen wirt, ofu sein, dem wirt mit der  
und die Hoffmanns gelt, demselben Herr güetter, auß  
yber die Herr wirt, ofu auß, ofu all dem auß der  
oder wer der zu ofu Herr und Herr, ofu freilassen  
Herr, ofu Bürgerliche Herr, ofu Herr, ofu Herr  
sein, manst haben. Des selbe Herr Herr Landtgelten  
sein, ofu Herr, ofu Herr Herr, ofu Herr, ofu Herr  
Zu Zeiten wirt auß der Herr, ofu Herr, ofu Herr  
auß freistigen güetter mit Herr, ofu Herr, ofu Herr  
wirt mit Herr, ofu die Herr yber die Landtgelten